Chargeur sans fil Universel "Slim Power Mag" 4000 mAh idéal pour
l'iPhone 12/13/14
SKU: FCBB40P1MAGBLK
Batterie d'urgence compatible MagSafe pour la recharge magnétique de l'iPhone
Le Slim Power Mag de Puro est une banque d'alimentation compatible MagSafe qui utilise le magnétisme pour charger l'iPhone en
déplacement, offrant ainsi une liberté de mouvement maximale.
Dotée d'une surface antidérapante, la banque d'alimentation s'aligne parfaitement et magnétiquement sur l'iPhone, permettant
au téléphone et à l'appareil photo de fonctionner pendant que l'iPhone se recharge avec une puissance de 5 W.
Compact et ultrafin, le Slim Power Mag ne mesure que 1 cm d'épaisseur.
Grâce aux 4000mAh, la recharge d'urgence sera possible, permettant d'augmenter le niveau de charge pour éviter que l'iPhone
ne soit à court d'énergie au mauvais moment.
Le power bank dispose d'un port Type-C et est fourni avec un câble USB-C vers UCB-C inclus dans l'emballage pour charger la
batterie.
Idéal pour les iPhone des séries 12, 13 et 14, le Slim Power Mag permet de recharger sans fil tous les appareils compatibles sans
fil, sans qu'il soit nécessaire de les amarrer magnétiquement.
Chargement compatible avec MagSafe
Fonctionne comme un socle de charge sans fil sans connexion magnétique pour les appareils non compatibles avec
MagSafe
Design ultra-compact : SEULEMENT 1 CM
Fonctionne avec tous les étuis compatibles MagSafe ou sans étui pour l'iPhone 12 et les séries ultérieures
Capacité 4000 mAh
Type de batterie : cellule lithium polymère de haute qualité
Indicateur LED de charge restante : 1 LED environ 33%, 2 LED environ 66%, 3 LED 100%.
Fonctions de protection : court-circuit, surcharge, décharge, protection contre les surintensités
Matériaux du corps : métal + ABS
Entrée USB-C : DC 5V - 3A 15W
Sortie USB-C : DC 5V - 3A 15W
Sortie sans fil : DC 5V- 1A 5W
Sortie sans fil : DC 5V- 1A 5W * Sortie max : 5W
Les temps de charge sont indicatifs et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil que vous rechargez.
Chargeur sans fil Universel "Slim Power Mag" 4000 mAh idéal pour l'iPhone 12/13/14
SKU: FCBB40P1MAGBLK
Données techniques
Couleur: onyx_black
EAN: 8033830313295
SKU: FCBB40P1MAGBLK
Poids: 113 g
Câble de chargement: USB-C - USB-C
Entrée: 5V 2A
Sortie: 5V
Batterie: 4000 mAh
Connecteurs: Type C
Technologie: Fast Charge
Autres caractéristiques: Compatible avec la technologie MagSafe, Compatible
avec la charge sans fil
Capacité batterie: 4000 mAh
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 155 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 340 mm
Hauteur Inner: 170 mm
Poids Inner: 945 g
Largeur Master: 210 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 190 mm
Poids Master: 4200 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it